
R AADSBESLUIT  2005/34421  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 29 november 2005, nr. 2005/34421; 

 

b e s l u i t : 

 

- het restantkrediet Herinrichting Nw Havenstraat 1e fase uit 2003 ad € 82.121,= aan te 

wenden voor de voorbereidende werkzaamheden in 2005; 

- het van 2005 naar 2009 doorgeschoven krediet Herinrichting Nw Havenstraat 2e fase ad 

€ 204.314,= in 2006 beschikbaar te stellen; 

- de uit het vorenstaande voortvloeiende extra kapitaallasten ad circa € 9.000 voor 2007 

t/m 2009 te dekken uit de reserve dekking afschrijvingslasten. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 31 januari 2006 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. M.A.P. van Haersma Buma 

 


